

Årsplan for musik 0.-3. kl. 2012-2013

Uge	Bemærkninger	Emne	Mål
33	Første skoledag mandag	<i>Sanglege</i>	<ul style="list-style-type: none"> - deltage opmærksomt i legende musikalsk udfoldelse - deltage i sanglege og bevægelseslege. - anvende krop, stemme og forhåndenværende klangkilder i skabende musikalsk arbejde
34	Temauge		
35-38	Tur med børnene fra Grønland tirsdag-torsdag i uge 35. Svømning fredag uge 37	<i>Sanglege</i>	<ul style="list-style-type: none"> - deltage opmærksomt i legende musikalsk udfoldelse - deltage i sanglege og bevægelseslege. - anvende krop, stemme og forhåndenværende klangkilder i skabende musikalsk arbejde
39-40		<i>Sanglege</i>	<ul style="list-style-type: none"> - deltage opmærksomt i legende musikalsk udfoldelse - deltage i sanglege og bevægelseslege. - anvende krop, stemme og forhåndenværende klangkilder i skabende musikalsk arbejde
41	Ø-lejrskole		
42	Efterårsferie		
43-45		<i>Poul Kjøller</i>	<ul style="list-style-type: none"> - synge med på et repertoire af nye og ældre danske sange og salmer med vægt på børnesange samt årstids- og højtidsange
46-48	Svømning fredag uge 46	<i>Poul Kjøller</i>	<ul style="list-style-type: none"> - synge med på et repertoire af nye og ældre danske sange og salmer med vægt på børnesange samt årstids- og

			højtidsange
49-51	Svømning fredag uge 49	<i>Julesange/-salmer</i>	- synge med på et repertoire af nye og ældre danske sange og salmer med vægt på børnesange samt årstids- og højtidsange
52	Juleferie		
1-5		<i>Musikhistorie</i> <i>Stilarter</i>	- lytte opmærksomt til korte musikstykker, der associerer til noget konkret - høre forskel på dur og mol - forstå, at der er forskellige musikgenrer - forstå, at musik bruges i mange sammenhænge.
6-7		<i>Børnesange</i>	- synge med på et repertoire af nye og ældre danske sange og salmer med vægt på børnesange samt årstids- og højtidsange
7	Vinterferie		
8		<i>Børnesange</i>	- synge med på et repertoire af nye og ældre danske sange og salmer med vægt på børnesange samt årstids- og højtidsange
9	Teateruge		
10-12		<i>MGP</i>	- forstå, at der er forskellige musikgenrer - forstå, at musik bruges i mange sammenhænge
13	Påskeferie		
14-17	St. Bededag fredag uge 17	<i>Min musik</i>	- udtrykke oplevelse af musik i ord, billeder og bevægelse
18-21	Kr. Himmelfarts ferie torsdag og fredag uge 19	<i>Instrumenter</i>	- anvende forskellige musikinstrumenter som

	2. pinedag mandag uge 21		ledsagelse til leg og sang - genkende klangen af størstedelen af musiklokalets instrumenter
22-23		<i>Instrumenter</i>	- anvende forskellige musikinstrumenter som ledsagelse til leg og sang - genkende klangen af størstedelen af musiklokalets instrumenter
24-26	Anderledes uger, da der er skoletur til Grønland.		